
 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021/2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ / İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 

PROGRAM 1. SINIF 2. SINIF 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 - 08.45     

09.00 - 09.45     

10.00 - 10.45 İAY101 Acil Sağlık Hizmetleri –I MAE201 İAY203 Acil Hasta Bakımı II (U) YAŞLI BAKIMI LAB. 

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Kemal YARAN MAE201 Öğr. Gör. Güzel Nur YILDIZ YAŞLI BAKIMI LAB. 

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45 ATİ167 Atatürk İlke ve İnk. Tarihi I UZEM İAY205 Halk Sağlığı MAE201 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör. Hasan EVCİMEN MAE201 

15.00 - 15.45 YDÖ167 İngilizce I UZEM   

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Seyhan SAYIM UZEM   

S
A
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08.00 - 08.45 İAY 109 İş Sağlığı ve Güvenliği MAE201   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Abdulkadir BİNGÖLBALİ MAE201   

10.00 - 10.45 İAY105 Tıbbi Terminoloji MAE201   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Leyla E. TAŞTAN MAE201   

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45   İAY209 Hastalıklar Bilgisi MAE201 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Leyla E. TAŞTAN MAE201 

15.00 - 15.45   İAY221 Çevre Koruma MAE201 
16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Burhan BUDAK MAE201 

 17.00 – 17.45   
STJ 201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. İmren BAPLİ 
MAE201 
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08.00 - 08.45 İAY103 Anatomi MAE201   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Osman ŞAP MAE201   

10.00 - 10.45   İAY203 Acil Hasta Bakımı II (T) MAE201 
11.00 - 11.45   Öğr. Gör. Güzel Nur YILDIZ MAE201 
12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45     
14.00 - 14.45     
15.00 - 15.45     
16.00 - 16.45     

17.00 – 17.45   
STJ 201 Yaz Stajı 

Öğr. Gör. İmren BAPLİ 
MAE201 
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08.00 - 08.45   İAY201 Mesleki Uygulama I (T) AMH Laboratuvarı 
09.00 - 09.45   Öğr. Gör. İmren BAPLİ AMH Laboratuvarı 
10.00 - 10.45   İAY201 Mesleki Uygulama I (U) AMH Laboratuvarı 
11.00 - 11.45   Öğr. Gör. İmren BAPLİ AMH Laboratuvarı 

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45   İAY201 Mesleki Uygulama I (U) AMH Laboratuvarı 
14.00 - 14.45   Öğr. Gör. İmren BAPLİ AMH Laboratuvarı 
15.00 - 15.45   AY213 Toksikoloji MAE201 
16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Hasan UYAR MAE201 
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08.00 - 08.45 İAY107 Fizyoloji MAE201   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ MAE201   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45 TDİ167 Türk Dili-I UZEM İAY211 Hematoloji MAE201 
14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. İmren BAPLİ MAE201 
15.00 - 15.45   İAY207 Farmakoloji MAE201 
16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Hasan UYAR MAE201 

 

          

 

Dr. Öğr. Üyesi  Enver Fehim  KOÇPINAR       Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 

Bölüm Başkanı                                  Müdür        
                           


